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Maailma üks turvalisimaid Androidiga telefone Blackphone võib peagi jõuda ka
Eestis müügile, kuna hulgimüüja ELKO Group ning turvalahenduste ettevõte Silent
Circle alustasid koostööd. ELKO alustas Silent Circle-i turvalahenduste
hulgimüügiga ja on sellega saanud esimeseks Ida-Euroopa ettevõtteks, kes pakub
ka Blackphone 2 seadmeid.

Blackphone 2 tuli välja 28. septembril 2015. See on Silent Circle-i ainulaadne
privacy-first nutitelefon, milles sisaldub Silent OS, Security Center ja Spaces,
tagamaks ettevõtetele privaatsuse ja turvalisuse. Silent OS on Silent Circle-i poolt
täiustatud Androidipõhine operatsioonisüsteem, mis mõeldud firmadele, kes
muretsevad mobiilside turvalisuse pärast. Security Center võimaldab ettevõttel
reguleerida telefonides Space´iga ja äpp´ide tasandil õigusi ning seega
kontrollida andmete liikumist. Spaces´iga saab ühes seadmes luua mitu erinevat
virtuaaltelefoni, võimaldades sellega hoida töö- ja eraasjad turvaliselt eraldi.

Silent Phone´i rakenduse abil on kõik kasutajate vahel toimunud kõned ja
vahetatud tekstid täielikult kodeeritud, olgu siis tegemist kas iOS-i, Androidi või
Blackphone-i Silent OS-ga. Silent World protokolli abil saavad kasutajad kas
tavalise mobiiliga või lauatelefoniga teha kõnesid ja neid vastu võtta senisest
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turvalisemalt ning ilma rändlustasuta üle kaheksakümnes riigis.

Silent Circle pakub ainulaadset ettevõtte turvalisuse platvormi (Enterprise Privacy
Platform), milles on kombineeritud seadmed, tarkvara ning teenused kaitsmaks
delikaatset informatsiooni. See on oluline täiendus olemasolevale
turvainfrastruktuurile, mis tagab mobiilside turvalisuse ning kaitseb
potentsiaalsete ohtude eest.

Blackphone 2 peamised näitajad

kaheksatuumaline 64-bitine Qualcommi protsessor
3 GB RAM, 32 GB välkmälu, Micro SD pesa
5.5” Gorilla Glass kaitsega ekraan
13-megapiksline kaamera
hind ca 600 eurot

Blackphone´i esimese telefoniga ei läinud 2014. aasta suvelõpul päris hästi -
Defconi arvutiturvalisuse konverentsil häkiti see viie minutiga. Ehkki tegemist oli
vanema tarkvaraversiooniga, oli esimene kahju juba tekitatud. Blackphone 2
lahtihäkkijaile pakutakse rahalisi preemiaid olenevalt avastuse suurusest.

Telefoni loonud Silent Circle tegeleb firmade privaatsuse tagamisega. Neil on
välja arendatud seadmete, tarkvara ja teenuste platvorm, mis põhineb
patenteeritud ZRTP tehnoloogial.

Silent Circle-i kaasasutajad olid Mike Janke, endine mereväelane ja
turvaekspert; Phil Zimmermann, PGP kaasasutaja, ZRTP protokolli arendaja ja
2015 Internet Hall of Fame-i laureaat; ning Jon Callas, Apple-i kõvaketta
krüpteerimistarkvara looja ja PGP kaasasutaja.

Silent Circle-i peakontor asub Šveitsis, parimate privaatsust puudutavate
seaduste kodumaal. Lisainfo saamiseks Silent Circle-i kohta vaata
www.silentcircle.com.
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